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RAPORTI I ZAP 2008
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PerSoneli:
Ismet KRYEZIU - drejtor ekzekutiv

email: ikryeziu@kdi-kosova.org

Vjollca VOGËL - menaxhere e administratës

dhe financave

email: vjollca@kdi-kosova.org

Leonora CIKAJ - asistente për administratë

dhe financa

email: lcikaj@kdi-kosova.org

Emine BEHLULI  - asistente për administratë

dhe financa

email: ebehluli@kdi-kosova .org

Programi - tranSParenca 
dhe antikorruPSioni

Merita MUSTAFA - menaxhere e programit

email: mmustafa@kdi-kosova.org

Admir ISTREFI - asistent Programi

email:aistrefi@kdi-kosova.org

Besnik RAMADANAJ - Zyrtar për mardhënie

me publikun

email: bramadanaj@kdi-kosova.org

Sahit BIBAJ - avokat / këshilltar juridik

email: sbibaj@kdi-kosova.org

Natyra KASUMAJ - vullnetare

email: nkasumaj@kdi-kosova.org

Visar RAMAJ- vullnetar

email: vramaj@kdi-kosova.org

Liridon SELMANI- monitorues

email: lselmani@kdi-kosova.org

Programi - QeveriSja 
Qendrore:

Valmir ISMAILI - menaxher programi

email: vismaili@kdi-kosova.org

Driton SELMANAJ - asistent i programit

email: dselmanaj@kdi-kosova.org

Fitore ZENELI - asistente e programit

email: fzeneli@kdi-kosova.org

Isuf ZEJNA - monitorues

email: izejna@kdi-kosova.org

Ramadan KLISURICA - monitorues

email: rklisurica@kdi-kosova.org

Rrezarta AHMETI - monitorues

email: rrahmeti@kdi-kosova.org

Programi - QeveriSja lokale

Naim CAHANAJ - menaxher programi

email: ncahanaj@kdi-kosova.org

Nora VESELI - koordinator

email: nveseli@kdi-kosova.org

BaShkëPunëtor të jaShtëm

Arsim GJINOVCI - it & design

email: agjinovci@kdi-kosova.org

Yll BULESHKAJ - analist

email: ybuleshkaj@kdi-kosova.org

www.kdi-kosova.org    |    email: info@kdi-kosova.org
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